Mon voyage au Costa Rica ... comme je le veux!
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San José, le 22 Ao(it 2012

Frangoise Perpigna et Jean-Louis Delétang

FACTURE

Circuits au Costa Rica du 01 au 22/01/2013 pour 2 adultes selon le programme ci-dessous :

Nuits Hotel et Lieu Site Internet Repas inclus Chambre
01/01/13 Transfert Aéroport/Grand Hotel
01/01/13 Grand Hotel & San José www.grandhotelcostarica.com Petit Déjeuner Chambre standard
2 et 3/01 Mawamba Lodge a Tortuguero www.grupomawamba.com Tous les repas Chambre standard
4 et 5/01 Selva Verde Lodge a Sarapiqui www.selvaverde.com Petit Déjeuner Bungalow River
5/01 journée  [Entrée a la Réserve Tirimbina OFFERTE

2 Petits déjeuners, 2
6t 7/01 Maquenque Ecolodge a Boca Tapada www.maquenqueecolodge.com Diners et 1 Déjeuner |Chambre standard
8 et 9/01 Arenal Oasis Lodge a Arenal www.arenaloasis.com Petit Déjeuner Bungalow
10et 11/01 Sueno Celeste a Tenorio www.sueno-celeste.com Petit déjeuner Chambre standard
12/01/12 Cerro Lodge a Tarcoles www.cerrolodge.net Petit Déjeuner Bungalow
13 et 14/01 Hacienda Baru & Dominical www.haciendabaru.com Petit Déjeuner Cabina Economique
1516t 17/01 |Poor man's paradise a Drake Bay www.poormansparadiseresort.com |Tous les repas Cabina
18 19 et 20/01 |Hotel Villas Gaia a Ojochal www.villasgaia.com Tous les repas Bungalow A/C Hilltop
21/01/12 Tacacori Ecolodge a Alajuela www.tacacori.com Petit déjeuner Casita

Montant total : 2928% (2407€ au taux de change de ce jour) comprenant :
L'hébergement en chambres doubles avec les petits déjeuners
Le transfert depuis San josé a Tortuguero en bus puis en bateau

® Les entrées dans les Parcs Nationaux

Les repas selon indications ci-dessus
2 entrées a La Réserve Tirimbina

La taxe de séjour sur |'hébergement de 13% et la taxe de 23% sur les repas
La remise de votre itinéraire de voyage par nos soins
Ce montant total ne comprend pas :

e La taxe de sortie du territoire de 28% par personne a payer a |'aéroport le jour du départ

Conditions de réglement :

30% a réception de facture
Le solde 45 jours avant votre arrivée soit le 15/11/2012
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Par virement bancaire :

Compte Costa Rica en Dollars Américains (USD) Compte Francais en Euros (EUR)
Titulaire : Moncostarica Inversiones Turisticas SA Titulaire : Karina Poirot
Banco Nacional de Costa Rica Banque : BOURSORAMA 18 quai de Point du
Adresse : Av 1and 3, Street 4,Head Office,San Jose,Costa Rica |Jour 92659 Boulogne Billancourt Cedex
Téléphone : (+506) 2212-2000 Banque : 40618 Agence : 80261 Compte :
SWIFT : BNCRCRSJ 00040303764 cClé: 27
Numéro de Compte : 200-02-080-522049-5 IBAN : FR76 4061 8802 6100 0403 0376 427

SWIFT : BOUS FRPP XXX

Conditions d'annulation

Plus de 46 jours avant la date d'arrivée = Pénalités de 30% du montant total du voyage

De 45 jours a 30 jours avant la date d'arrivée = Pénalités de 50% du montant total du voyage
Moins de 30 jours avant la date d'arrivée = Pénalités de 100% du montant total du voyage

Location de voiture

Nous vous avons réservé une NISSAN TIIDA

Prise en charge du véhicule le 4/01 a 13h au retour de Tortuguero au restaurant Rio Danta (le loueur vous y livre la
voiture).

Remise du véhicule le 22/01 a 20h aux bureaux du loueur a I'aéroport.

19 jours de location a 803%.

Vous réglerez la location de voiture directement au loueur avec votre carte bancaire.
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